
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ В ЕТЕР ИНАР ИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ /  г о . ' / Г  г. №
г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые приказы государственного управления
ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с требованиями действующего законодательства 
Российской Федерации в области ветеринарии п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в преамбулу приказа государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 24 октября 2014 года № 372 «Об установ
лении ограничительных мероприятий (карантина) на территории бывшей фер
мы № 5 совхоза «Надежненский» Надежненского сельского поселения 
Отрадненского района Краснодарского края», заменив слова «Подгорненское 
сельское поселение, ст-ца Подгорная, ул. Пугачева, 27» словами следующего 
содержания «Надежненское сельское поселение, бывшая ферма № 5 совхоза 
«Надежненский», в 10 км восточнее ст-цы Надежной».

2. Внести изменения в приказ государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 7 ноября 2014 года № 397 «Об установлении ограничи
тельных мероприятий (карантина) на территории квартиры К.О. Щелкогонова 
Щербиновского района и частного домовладения И.П. Атаманчук 
Туапсинского района Краснодарского края» и приложения к нему, заменив по 
тексту приказа и приложений слова «К.О. Щелкогонова» словами 
«К.О. Щелгоконогова».

3. Внести изменения в приказ государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 25 сентября 2014 года № 340 «Об отмене ограничи
тельных мероприятий (карантина) личных подсобных хозяйствах 
А.В. Трифонова, А.Е. Прокофьева и С.В. Бецан Динского района Краснодар
ского края», заменив по тексту приказа слова «А.Е. Прокофьева» словами 
«А.И. Прокопьева».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


